2020 年 5 月 15 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、2020 年 3 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

２．理由

足許の業績動向等を踏まえ、期末配当を１株当たり 100 円とすることとしました。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】

広報部 ＴＥＬ：03－4333－3730

直近の配当予想 前期実績

(2019年5月15日公表) (2019年3月期)

2020年3月31日 同左 2019年3月31日

100円 90円 95円

136,952百万円 ― 132,582百万円

2020年6月29日 ― 2019年6月28日

利益剰余金 ― 利益剰余金配 当 原 資

決 定 額

基 準 日

１株当たり配当金(期末)

配当金総額

効力発生日

（ご参考）年間配当の内訳

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当期実績 90円 100円※ 190円※

前期実績
(2019年3月期)

85円 95円 180円

※2020年3月期末配当（100円）については、2020年6月26日に開催予定の定時株主総会に
 おいて承認されることを前提としています。

１株当たり配当金（円）